СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  02.10.2018 г.                                                         № 70-6-27
д.Ворошнево

О передаче в оперативное управление муниципальному  казенному учреждению «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области муниципального имущества

Руководствуясь статьями 296, 298, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устав МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Передать  в оперативное управление Муниципальному  казенному учреждению «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области муниципальное имущество в соответствии с прилагаемым перечнем.
2. Признать утратившим силу Решение Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 01.07.2014г. №109-5-39 «О передаче в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области муниципального имущества».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ворошневского  сельсовета Курского  района.
4. Решение вступает в силу с момента его подписания распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2014г.

Председатель Собрания Ворошневского сельсовета
Курского района                                                                        К.Н. Вялых

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района                                                                  Н.С. Тарасов

Приложение к Решению Собрания
депутатов Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
от 02.10.2018г. № 70-6-27

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в оперативное управление Муниципальному  казенному учреждению «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

	Недвижимое имущество

	1
	Помещение Администрации 168,1 кв.м
	00000000000000000026
	29756

	2
	Теплогенераторная
	00000000000000000007
	825185,85

	Движимое имущество

	1
	Лазерный принтер HP LASER JET 1010
	00000000000000000060
	4392,00

	2
	Компьютер LSD20 BenQ ATX400W/Intel Pentium G2020 2,9GHz/H61/DDR III 4GB/HDD500GB (в сборе)
	00000000000000000003
	17670,00

	3
	ноутбук hp ProBook 4720 s/XX835EA#ACB/i3 380V
	00000000000000000004
	34351,00

	4
	Лазерный принтер HP LASER JET 1020
	00000000000000000005
	4392,00

	5
	Лазерный принтер Canon LBP 3000
	00000000000000000006
	4392,00

	6
	МФУ Canon Laser Basc MF3110
	00000000000000000032
	7614,88

	7
	ноутбук 15" HP Compaq Presario CQ61-423ER, Pentium Dual-Core T4300 2,1 3072M 320G 1366*768 IPM45 G103M 512M DVD+/-RW USB LAN WLAN HDMI  камера   MMC/MS/SD/xD 2,68W7HB черный-серебристый
	00000000000000000033
	25720,00

	8
	компьютер в сборе FORUM (Intel® Core ™ i3 CPU 540 3,07GHz) с/б б/наименования, монитор aser  жк 21, ибп ippor
	00000000000000000034
	49948,00

	9
	Лазерный принтер Canon LBP 2900
	00000000000000000035
	3950,00

	10
	МФУ  Samsung SCX 3200
	00000000000000000036
	5600,00

	11
	Ноутбук 15 Toshiba Satellitt L300-1WR
	00000000000000000068
	22040,00

	12
	Ноутбук Asus K750J
	00000000000000000038
	37527,00

	13
	Компьютер PDC2160/i945G/Gb/160Gb/FDD/DVD  ЖК 19 (с/б velton)
	00000000000000000039
	20460,96

	14
	Кондиционер AkvilonASE7
	00000000000000000040
	11000,00

	15
	Кондиционер AkvilonASE8
	00000000000000000041
	11000,00

	16
	Кондиционер AkvilonASE9
	00000000000000000042
	11000,00

	17
	Кондиционер AkvilonASE10
	00000000000000000043
	11000,00

	18
	Кондиционер AkvilonASE11
	00000000000000000044
	11000,00

	19
	Кондиционер AkvilonASE12
	00000000000000000045
	11000,00

	20
	Ноутбук Toshiba Satellitt L300-110 15,4 WXGA
	00000000000000000049
	20300,00

	21
	Ксерокс "Copir Kuocera-Mita"  KM 1500
	00000000000000000051
	18268,00

	22
	Копировальный аппарат Xerox 4118p
	00000000000000000052
	22960,00

	23
	Компьютер PDC2160/i945G/Gb/160Gb/FDD/DVD  ЖК 19 (с/б S)
	00000000000000000054
	27691,00

	24
	компьютер в сборе (системный блок в сборе ATX 500Watt/Intel Pentium G2020/iH61/DDR III 4Gb/hdd 500Gb/DVDRW/spk/Win7Pro, Монитор 19" Samsung BN LSPUYKF, Клавиатура  Genius KB-06X PS/2)
	00000000000000000055
	28371,00

	25
	компьютер в сборе (системный блок P G840/HDD 500Gb/DVDRWW/Win7HB, Монитор Philips 19,5, Мышь, Клавиатура
	00000000000000000056
	29164,00

	26
	Сейф Topaz bst-670
	00000000000000000050
	16313,22

	27
	Cейф ALBERG (глава)
	00000000000000000053
	17800,00